Rua Camilo de Moraes, 426 - CEP:15115-000–Fone/Fax (17)3258-1200 / 3258-1954 / 3258-1807 CNPJ: 5 1. 8 5 7. 8 7 8 / 0 0 0 1 – 8 9

- B a d y B a s s i t t  – SP e-mail: compras@camarabadybassitt.sp.gov.br - site: www.camarabadybassitt.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL Diário Oficial Legislativo da Câmara Municipal de Bady Bassitt.
BADY BASSITT – SP  Instituído pela Resolução nº 156 de 7 de outubro de 2022.

Edição do DOLBB/2025.

Disponibilização em 03.12.2025 – Publicação em 04.12.2025.

TERMO DE RETIFICAÇÃO

Retificação nº 01 ao Edital de Pregão Eletrônico nº 001/2025

Processo Administrativo Nº 13/2025

A Câmara Municipal de Bady Bassitt, localizada na rua Camilo de Moraes, 426 - Centro,

Bady Bassitt, Estado de São Paulo – SP, CEP nº 15.115-000, faz saber a todos os

interessados no edital do Pregão Eletrônico nº 001/2025 disponibilizado dia 02/12/2025 e

publicado dia 03/02/2025, que este foi RETIFICADO - CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

ONDE SE LÊ: MENOR PREÇO UNITÁRIO LEIA-SE: MENOR PREÇO GLOBAL. COM

A ALTERAÇÃO DO CRITÉRIO A DATA DA ABERTURA PASSARÁ PARA DIA 17/12

NO MESMO HORÁRIO. DEMAIS DISPOSIÇÕES PERMANECEM INALTERADAS.

Edital completo e maiores informações poderão ser obtidas através do site

https://www.camarabadybassitt.sp.gov.br ou pelo e-mail

compras@camarabadybassitt.sp.gov.br. Bady Bassitt, em 03 de dezembro de 2025.

Fabrícia Diniz Caldeira Zaniboni - Presidente.

mailto:compras@camarabadybassitt.sp.gov.br
http://www.camarabadybassitt.sp.gov.br/
http://www.camarabadybassitt.sp.gov.br/
mailto:compras@camarabadybassitt.sp.gov.br

		2025-12-03T13:44:41-0300
	FABRICIA DINIZ CALDEIRA ZANIBONI:30913755877